
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11 червня 2025 року                          селище Слобожанське                           № 84/р/п 
 

 

Про внесення змін до порядку денного  

засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни та доповнити порядок денний засідання виконавчого комітету від 

11.06.2025 року наступними питаннями, а саме: 

- про внесення змін до рішення виконавчого комітету. 

- про надання згоди на переведення особового рахунку на квартиру. 

- про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами. 

 
2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

Селищний голова         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2025  



  

  

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

11.06.2025 року № 84/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 11.06.2025 року 

 

1. Про погодження Програми розвитку малого і середнього підприємництва Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2026-2028 роки. 

2. Про погодження Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки. 

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій – Альона Чиргин 

3. Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2028 роки у новій редакції.  

4. Про погодження Програми розвитку пасажирських перевезень в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2022-2028 роки у новій редакції.  

5. Про погодження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2028 роки у новій редакції. 

6. Про погодження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником 

яких є Слобожанська селищна рада, на 2021-2028 роки у новій редакції. 

7. Про надання згоди на переведення особового рахунку на квартиру. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

8. Про погодження Програми з управління активами Слобожанської територіальної громади 

на 2026 – 2028 роки. 

9. Про взяття на квартирний облік. 

10. Про зняття з квартирного обліку. 

11. Про внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

12. Про визнання право власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська 

13. Про погодження Програми розвитку земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища на території Слобожанської громади на 2026 – 2028 роки.  

Доповідач: начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища – Світлана Сакун 

14. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2028 роки у новій редакції. 

15. Про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами. 

Доповідач: начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру – 

Наталія Плющій 

16. Про погодження Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики в Слобожанській  селищній територіальній громаді на 2023-2028 роки 

у новій редакції. 



17. Про погодження Програми сприяння розвитку волонтерства на території Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2028 роки у новій редакції. 

18. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «Слобожанська школа мистецтв» ССР на території Слобожанської 

територіальної громади на ІІІ та ІV квартал 2025 року. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

19. Про погодження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович 

20. Про погодження Програми розвитку сфери надання адміністративних послуг у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2022 – 2028 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник Центру надання адміністративних 

послуг – Тетяна Олійник 

21. Про погодження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 

оборони та підтримки інших військових формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки 

у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи – Андрій Ільїн  
22. Про погодження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 

переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 

2022-2028 роки у новій редакції.  

23. Про погодження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-2028 

роки у новій редакції. 

24. Про погодження Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень 

Слобожанської територіальної громади на 2021-2028 роки у новій редакції. 

25. Про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації Слобожанської селищної 

територіальної громади у новій редакції. 

26. Про затвердження Плану приймання та розміщення евакуйованого населення з територій 

проведення воєнних (бойових) дій (можливих бойових дій) у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 

27. Про погодження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2028 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування – Руслан Овчинников 
28. Про погодження Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2028 роки у новій редакції. 

29. Про погодження Програми розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2025-2028 роки у новій редакції. 

30. Про погодження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на території 

Слобожанської громади на 2025-2028 роки у новій редакції. 

31. Про погодження Комплексної програми забезпечення рівних прав та можливостей жінок 

і чоловіків, запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі та 

торгівлі людьми Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у новій 

редакції. 

32. Про затвердження Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Слобожанській селищній раді у новій редакції. 



33. Про затвердження складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Слобожанській 

громаді у новій редакції. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

34. Про погодження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа у Слобожанській селищній територіальній громаді 

на 2025-2028 роки у новій редакції. 

35. Про погодження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2026 – 2028 роки. 

36. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітньої дитини. 

37. Про надання дозволу на укладання договору купівлі – продажу ¼ частки приватної 

власності (житлового будинку та земельної ділянки) на ім’я неповнолітніх дітей. 

38. Про закріплення права користування житловим приміщенням за дітьми, позбавленими 

батьківського піклування та призначення відповідальної особи за його збереження. 

39. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  
40. Про погодження Комплексної програми розвитку освіти Слобожанської селищної ради на 
2026 – 2028 роки.  

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

41. Про погодження Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і 

прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки. 

42. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода 

43. Різне. 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                           Людмила ЛАГОДА 


